QD DATAREX

ITactiopt

DR-220142
[[Iayp onTrueckuii KoMMyTanuoHHbIN (TaT4-Kopa), LC-SC, nymiekc (duplex), OS2, ur(A)-HF,
JKENThIN, 1,5 M

JUTAHA KOHHEKTOp 2 |

Tun Bosoxua: SM 9/125, OS2, G.652.D

Konctpyxkmus: nyminekc

Tun konHekropa 1: LC

Tun konnekropa 2: SC

Tun nonupoBku kounektopa 1: UPC

Twun monmupoBku koHHEKTOpa 2: UPC

IIBeT kOHHEKTOpA 1: cUHUIA

IIBeT KoHHEKTOpA 2: CUHUI

Huamertp depynsl konHekTopa 1: 1,25 Mm

Huametp Qepynsl KoHHEKTOpA 2: 2,5 MM

Marepuan ¢depynbl KOHHEKTOpa 1: kKepaMuka

Marepuan depynbl KOHHEKTOpa 2: KepaMuKa

LIBeT 00010UKHM KaOEIIs . JKENTHINA

Huametp obomouxu xkadems: 3 MM

Marepuan ob6onouku kabems: Hr(A)-HF (LSZH) He pacmpocTpaHsiommii ropeHue Hpu TPYIMIOBOI
MPOKJIAJKE U HE BBIIEIAIONINN KOPPO3HOHHO-aKTUBHBIX Ta3000pa3HbIX NPOAYKTOB IIPY TOPEHNH U TICHUU
Jnmuaa natu-xkopaa: 1,5 m

O6parnoe otpaxenue: >50 n1b

Bocnpouzsogumocts: 0,1 n1b

Pamuyc nzruba: 15 pagmycos kabemns

[MpenenvHoe ycumnue Ha pa3peiB: 0,23 kr (kabens 6e3 00onouku); 1 kr (B 000104Ke)

3amuTa: KeBIapoOBble HUTH/ apaMUIHbIC HUTH

KomuuectBo noaxmouenuii: 6onee 1000 pa3

Cootserctaue crangapram [SO/ IEC 11801; IEC 60874; ITU-T G.652.D

Kiacc moxapnoii onacnoctu uist oooouku LSZH we wioke 1116.8.1.2.1 (TOCT 31565-2012)
Tun ynakoBKY: HHAMBUAYaJIbHAS B OJIMATHICHOBOM TaKeTe

T'apanTus: 5 ner

Crpana npousBojcTea: Poccus/ Kurait

Tlorepu:
Kormextop 1 Brocumble Bo3zspaThble
<0,2 nb >50 nb
KommexTop 2 BHocumsble Bo3ssparssle
<0,2 nb >50 nb
TemnepaTypa Ipu OTHOCHUTENBHOM BIaXKHOCTH Bo3ayxa 96%:
XpaHeHus [Tpoknaaku OKcITyaTanun
-40 o 85°C -40 no 75°C -40 mo 75°C




